
UCHWAŁA NR LIX/361/2023 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie  zmiany Uchwały Nr LVI/342/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 
umowy najmu lokalu użytkowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z poźn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Gminy Olszanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu na okres 3 lat z dotychczasowym najemcą - 
Panią Natalią Kaniuka lokalu użytkowego o łącznej powierzchni 18,90 m2  położonego w Ośrodku 
Zdrowia w Przylesiu pod numerem 48a tj. działka nr 519/3 z przeznaczeniem na prowadzenie gabinetu 
kosmetycznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady 

 
 

Wanda Galant 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65D4E2CD-FD01-4B74-B584-D8D75C565195. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z  możliwością otrzymania dofinansowania z Urzędu Pracy na działalność gospodarczą 

i wymogu  dłuższego okresu najmu lokalu, podjęcie zmiany uchwaly będzie podstawą do zawarcia 

umowy na dofinansowanie z Urzędu Pracy dla Pani Natalii  Kaniuka. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65D4E2CD-FD01-4B74-B584-D8D75C565195. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



